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Protokół Nr X/2015 

z sesji Rady Gminy Kroczyce w dniu 10 września 2015r. w godzinach  

od 10oo-1045 w sali narad budynku Gimnazjum w Kroczycach 

 

Obrady X sesji Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca 

Rady Gminy Kroczyce Wanda Karoń. 

Protokołowała – Irena Zaciera. 

Radnych wg listy obecności -15. 

Ponadto w obradach sesji uczestniczyły   osoby z Urzędu Gminy zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Podjęcie uchwały w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2015r. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej dla OSP Przyłubsko. 

4. Zamknięcie obrad X sesji Rady Gminy Kroczyce. 

 

Ad.1. 

X sesję  Rady Gminy Kroczyce otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady 

Gminy Kroczyce Wanda Karoń słowami „otwieram X sesję Rady Gminy 

Kroczyce” i stwierdziła, że na sali zgodnie z listą obecności znajduje się 15 

radnych co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 stanowi kworum 

do podejmowania prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych stanowi 

załącznik nr 3 do protokołu. Przewodnicząca Rady poinformowała, że wpłynął 

wniosek od Wójta Gminy  wraz z projektami uchwał o zwołanie sesji, w związku 

z koniecznością podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie. Zmiany muszą 

być wprowadzone w związku z gradobiciem i pilnym przystąpieniem do robót 

przy budynku OSP w Siedliszoowicach. 

 

Ad.2. 

Wójt Gminy przedstawił proponowane zmiany w budżecie gminy. 

Zmienia się plan dochodów budżetu gminy w następujący sposób: 

Zwiększenie: 
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Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 50.000,00 zł 

Zmienia się plan wydatków budżetu gminy w następujący sposób: 

Zmniejszenie: 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 14.000,00 zł 

Zwiększenie: 

Dz.754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – 50.000,00 zł 

Dz.921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – 14.000,00 zł 

Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały –Zestawienie planowanych dotacji z 

budżetu gminy w 2015r. w następujący sposób: 

- w poz.10 na zadania inwestycyjne w rubryce dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł dotację celową dla 

OSP Przyłubsko na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego. 

Radni nie wnieśli uwag do proponowanych zmian w budżecie gminy. 

Uchwała Nr 64/X/2015 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015r. została 

podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.3. 

Wójt Gminy  wyjaśnił, ze zgodnie z wcześniej podjętą uchwałą obecnie trzeba 

podjąć uchwałę w sprawie  udzielenia dotacji celowej w kwocie 36.000,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP 

Przyłubsko. 

Zasady udzielenia i rozliczenia dotacji określi umowa. 

Radni nie wnieśli uwag do powyższego. 

Uchwała Nr 65/X/2015 w sprawie udzielenia dotacji celowej dla OSP Przyłubsko 

została podjęta jednogłośnie tj. 15 głosami „za”. 

 

Ad.4. 

Przewodnicząca Rady Gminy stwierdziła, że wszystkie punkty porządku obrad 

zostały wyczerpane i zamknęła sesję słowami „zamykam X sesję Rady Gminy 

Kroczyce”. 

 

Protokołowała 

I. Zaciera 


